PORTARIA Nº 186/2023

                           RETIFICA A PORTARIA Nº 166/2023.

O Secretário Executivo de Educação – Vanderson Valadares de Campos, no uso de suas

atribuições que lhe conferem o cargo:

RESOLVE:

Art. 1º.  Estender em 10 horas a Carga Horária da Professora Welma Guerra, no CEMEI

“Fatinha Barbosa”, nas turmas do Berçário ao Maternal III, no componente Recreação/ Arte,

de 15/02/2023 à 23/12/2023.

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. As demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 28 de fevereiro de 2023.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 13154403b9d27634b2ce368eadbe1ca

		2023-03-01T14:02:17+0000

		2023-03-01T16:01:52+0000